crédito especial no valor de R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais), para atender às 

programações constantes do Anexo I. 

Art. 2º  Os recursos necessários à abertura do crédito de que trata o  

art. 1º decorrem de: 

I – incorporação de excesso de arrecadação, no valor de R$ 150.000,00  

(cento e cinquenta mil reais), relativo a Recursos Próprios Livres da UO; e 

II – anulação de dotações orçamentárias, no valor de R$ 450.000,00 

(quatrocentos e cinquenta mil reais), conforme indicado no Anexo II. 

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Brasília, na data da assinatura. 

Senador Davi Alcolumbre 

Presidente da Mesa do Congresso Nacional 

Assinado eletronicamente, por Sen.